

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAP 3819486
Серия, №

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		26.12.2022 / 26.12.2022		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата		
				9. Transportator Перевозчик		B.G. TON SRL; MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151; 1009600004165		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009600004165 0506136		
1. Furnizor: Поставщик				B.G. TON SRL, MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151. BC "Mobiasbanca - OTP Group" SA, C/B: MOBBMD22, MD78MO2224ASV22836867100				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009600004165 0506136		
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare, m.Chisinau, str.M Eminescu 33. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD73TRPAK312110H07284AB				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601010493 0506136		
3. Delegație Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Tară Chisinau str.Muncesti 284				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				
				m.Chisinau, str.M Eminescu 33				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea marfurilor/acti velor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA,%	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/a ctivelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения	Количество товаров/акт ов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/акт ивов, услуг, леев	Другая информац ия	Тип упаков ки	Количес тво мест	Масса брутто, тонн
Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)		buc.	1,000	548 208,02	548 208,02	20%	109 641,60	657 849,62				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					548 208,02	X	109 641,60	657 849,62	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					548 208,02	X	109 641,60	657 849,62	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен												
14. Predat marfurile/activale (serviciile): Сдан товар/актив(услуги)				Gurau D.L.-Contabil				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
15. Primit marfurile/activale intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
16. Predat marfurile/activale intermediarul (transportatorul): Сдан товар/актив(услуги) посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				

L.Ş.
M.П.

B.G. TON SRL, C/F:1009600004165

MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151, tel.:

Act N AAP3819486 din 26.12.2022

Client: Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare, c/f:1007601010493

Adresa: m.Chisinau, str.M Eminescu 33, tel.:

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Unit masura.	Cantitate	Pret, MDL	Cota TVA	Suma TVA	Suma, MDL
1	Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica	buc.	1	657 849,62	20%	109 641,60	657 849,62
Total:						109 641,60	657 849,62

Valoare inclusiv TVA: **657 849,62**

In total acordate servicii in suma: Șase sute cincizeci și șapte mii opt sute patruzeci și nouă lei 62 bani, inclusiv TVA - Una sută nouă mii șase sute patruzeci și unu lei 60 bani

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti. Clientul pretentii nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Executat:



Primit:



Antreprenor BG TON SRL
(denumirea)

Investitor Directia generala locativ-comunala
si amenajare
(denumirea)

Obiect **Lucrari de instalare a sistemului
de irigare automatizata on
spatiile verzi de pe aliniamentele
stradale ale bd. Dacia (str.
Trandafirilor-str. Gradina
Botanica**

Valoarea lucrarilor executate **602 504,00 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Inierbarea				
1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm	m2	28 100,00	6,84 6,84	192 204,00 192 204,00
2	TsH230A	Prelucrarea solului cu motocultivator cu freza, adincime 12-15 cm	100m2	28,10	350,76 93,60	9 856,36 2 630,16
3	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	28 100,00	3,96 3,96	111 276,00 111 276,00
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	28,10	838,80 173,52	23 570,28 4 875,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				336 906,64 310 986,07
		<i>Total</i>	lei			336 906,64
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			1 663,96
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			475,42
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			74 636,66
		<i>Total</i>	100,00 +			413 682,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			59 983,99
		<i>Total</i>	100,00 +			473 666,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			28 420,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				502 086,66 310 986,07

		Total	lei	502 086,66
		TVA	20,00 %	100 417,33
				602 504,00
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		310 986,07

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BG TON SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Directia generala locativ-comunala si amenajare

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

**Lucrari de instalare a sistemului
de irigare automatizata on
spatiile verzi de pe aliniamentele
stradale ale bd. Dacia (str.
Trandafirilor-str. Gradina
Botanica)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

Borderou de resurse №

Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica

Valoarea de deviz 602 504,00 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	6 879,442	36,00	247 659,91
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 686,00	36,00	60 696,00
3.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	73,06	36,00	2 630,16
Total manopera						310 986,07

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	111,276	168,00	18 694,37
2.	154212610894	Ulei TAD-17	l	22,48	65,00	1 461,20
3.	232011620050	Benzina A-92	l	28,10	26,66	749,15
4.	232018620180	Ulei CASTROL	l	19,108	150,00	2 866,20
Total materiale de construcții						23 770,91

Utilaje de construcții:

1.	29000001	Motocultivator BS-3,5	h-ut	47,77	45,00	2 149,65
Total utilaje de construcții						2 149,65

Total	lei	502 086,66
TVA	20,00 %	100 417,33

602 504,00

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Antreprenor B.G. TON SRL
(denumirea)

Investitor Directia generala locativ-comunala
si amenajare
(denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere (timp de
30 zile) a gazoanelor din spatiile
verzi de pe aliniamentele
stradale ale bd. Dacia (str.
Trandafirilor-str. Gradina
Botanica)**

Valoarea lucrarilor executate **55 345,62 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de intretinere a gazoanelor				
1	TsH63H	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii	m2	28 100,00	1,16 0,22	32 725,26 6 170,76
2	TsH92D	Incarcarea in auto iarba cosita (masa verde)	t	50,00	61,20 61,20	3 060,00 3 060,00
		<i>Total</i>	lei			35 785,26
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 215,38
		<i>Total</i>	100,00 +			38 000,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			5 510,09
		<i>Total</i>	100,00 +			43 510,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 610,64
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 121,38 9 230,76

		Total	lei		46 121,38
		TVA	20,00 %		9 224,28
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			55 345,62 9 230,76

(denumi
cția, numele, prenume
L.Ș.

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
<u>Manopera :</u>						
1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,44	36,00	5 487,84
2.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	103,97	36,00	3 742,92
		Total manopera				9 230,76
		Total materiale de construcții				0,00
<u>Utilaje de construcții:</u>						
1.	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	70,25	378,00	26 554,50
		Total utilaje de construcții				26 554,50
Total			lei			46 121,38

TVA	20,00 %	9 224,28
-----	---------	----------

Total deviz: **55 345,62**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

